- WANG, Yuhan 王禹翰 (2014), *一本书读懂中国史 (Bir Kitap Okuyup Çin Tarihini Anlamak)*, Shenyang: 万卷出版社公司 Wangjuan Chubanshe Gongsı.
- WEI, Zheng 魏征 (1988), *Sui Shu 隨書 (Sui Kayıtları)*, Pekin: Zhonghua Shuju.
- ZANG, Lihe 藏励蘇 (1982), *中国古今地名大辞典 (Çin Eski ve Yeni Yer Adları Büyük Sözlüğü)*, Hong Kong: 商务印书馆 Shangwu Yinshuguan.
- ZHU, Zhenhong 朱振宏 (2010), "論貞觀十三年(639) [九成宮事件]及其影響 (Zhenguan Saltanat Devresinin 13. Senesi (639) [Jiu Cheng Sarayı Olayı] ve Etkileri)", Taiwan: 台灣市大歷史學報 Taiwan Büyük Tarih Eğitimi Dergisi, Sayı 43, s. 49-88
- <http://ocbaxtersagart.lsa.umich.edu> Baxter-Sagart Old Chinese reconstruction
- www.zdic.net

KISALTMALAR